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PROTEÇÃO E GESTÃO DE RISCOS, CHEIAS E INUNDAÇÕES 

UNIÃO DAS FREGUESIAS DE ESPOSENDE, MARINHAS E GANDRA - ESPOSENDE

Entidade Expropriante:  MUNICÍPIO DE ESPOSENDE maio de 2017

1/1000

maio de 2017Levantamento Topográfico l DATUM 73 

Praça do Município -  4740-223 Esposende

Tel.: 253 960 100   -   FAX: 253 960 176

www.cm-esposende.pt

DESENHO:   

OBS.:

PROJ:

DATA:

SPOSENDE
câmara municipal

DESN:

ESC:

DATA:. .

01.SI.316

Planta das parcelas a expropriar nº: 316

V12

CONSTRUÇÃO DE SISTEMA INTERCETOR DE DESVIO DA ÁREA URBANA DE ESPOSENDE

M P

V8

V9

V10

V11

-53610.758 206171.458

-53541.577 206198.468

-53543.392 206206.669

-53559.003 206213.453

V12
-53618.942 206192.785
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